

Obiectivul: Gimnaziul Țaul din s. Țaul r-nul Dondușeni

Obiectul: Reparația capitală a acoperișului Gimnaziului Țaul din s. Țaul r-nul Dondușeni

Devizul: Reparația capitală a acoperișului Gimnaziului Țaul din s. Țaul r-nul Dondușeni

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-05-29

Valoarea de deviz 831 431,520 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Demolari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	1 450,0000	20,8800	30 275,997
					20,8800	30 275,997
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	1 450,0000	5,3700	7 786,499
					5,2200	7 568,999
3	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t	25,0000	37,7000	942,500
					37,7000	942,500
4	TrI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	25,0000	15,9500	398,750
					15,9500	398,750
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	25,0000	53,0000	1 325,000
					0,0000	0,000
	1	TOTAL Demolari				40 728,746
		Inclusiv salariul				39 186,246
	2	Lucrari la acoperis				
6	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin platuire (crapaturi sau rupturi la arbaletrieri, diagonala, coarde).	buc	180,0000	107,8600	19 414,798
					22,6200	4 071,600
7	RpCH05E	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din lemn rotund de rasinoase.	m	320,0000	143,9350	46 059,196
					28,4200	9 094,399
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2	1 450,0000	60,2250	87 326,242
					8,5550	12 404,749
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	1 450,0000	18,6763	27 080,705
					7,2500	10 512,499
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	1 450,0000	206,3250	299 171,223
					33,3500	48 357,496
11	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.(captusirea cu profnastil)	m2	150,0000	172,9650	25 944,748
					59,7400	8 960,999
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	208,0000	180,8100	37 608,477
					8,7000	1 809,600
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	168,0000	179,2900	30 120,717
					10,1500	1 705,200
14	RpCH31B	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare peste 7 m inaltime executata din bile manele inclusiv streasina de protectie din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele de prindere, ancorare si rigidizare a schelei de elementele constructiei.	m2	440,0000	23,6000	10 383,999
					23,2000	10 207,999
	2	TOTAL Lucrari la acoperis				583 110,104
		Inclusiv salariul				107 124,540
	3	Canale de ventilare				
15	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm.	m2	18,0000	317,9013	5 722,224
					99,7600	1 795,680
16	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm.	m2	32,0000	271,8397	8 698,869
					71,3400	2 282,880
	3	TOTAL Canale de ventilare				14 421,093

		Inclusiv salariul				4 078,560
Total manopera (ore)						5 185,8400
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						638 259,943
Asigurari sociale				24,0000%		36 093,443
Total						674 353,386
Cheltuieli de transport				1,0000%		4 854,142
Total						679 207,529
Cheltuieli de regie				1,0000%		6 792,075
Total						685 999,604
Beneficiu de deviz				1,0000%		6 859,996
Total General fara TVA						692 859,600
TVA (20%)						138 571,920
TOTAL GENERAL						831 431,520
Inclusiv salariul						150 389,346

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;